[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 08 июля 2021 г.                             ст-ца Курская                                          № 242
О списании недвижимого имущества муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16»
На основании заявления (вход. № 5231 от 10.06.2021) директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16» Григоряна С.Б., в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 25 апреля 2013 г. № 51,

Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Списать имущество, находящееся на балансе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16» нежилое здание - котельная, общей площадью 66,7 кв. м, кадастровый номер 26:36:011002:327, расположенное по адресу: «Ставропольский край, Курский район, х. Пролетарский, улица Мира, дом 9», инвентарный номер 110102002411, балансовой стоимостью 128908,50 (Сто двадцать восемь тысяч девятьсот восемь) рублей 50 копеек, остаточной стоимостью 0,00 (Ноль) рублей 00 копеек (далее - недвижимое имущество).
2. Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 16» обеспечить проведение мероприятий по списанию недвижимого имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                                     А.И.Вощанов
	Глава Курского

муниципального округа

Ставропольского края

С.И.Калашников